
UCHWAŁA NR2?^/2016 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia %Q czerwca 2016 r. 

w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Ślesinie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2016 r., poz. 814 ), w związku z art. 11 ustawy o pracownikach 
samorządowych z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz.U. z 2016 r., poz.902) oraz art. 122 ust. 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 . 1 .Ogłasza się nabór na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie. 

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie: 

1. Władysław Kocaj - Wicestarosta Koniński, przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Sroczyńska - Dyrektor PCPR, członek Komisji 

3. Ewa Górnik - Główna Księgowa Domu Pomocy Społecznej w Ślesinie, członek Komisji 

4. Halina Stogińska - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej PCPR, sekretarz Komisji 

2. Komisja rekrutacyjna przeprowadza postępowanie konkursowe na podstawie 

regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Konińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1. Stanisław Bielik 

Zarząd Powiatu: 

2. Władysław Kocaj..r7. 

3. Halina Lenartowicz 

4. Marek Górczak 

5. Zenon Paszek 

STAROSl V. O FOWIAroWE 
w KONiNIE 

Al. 1 -go Maja 9 
6 2 - 5 1 0 K o n i n 

ZA ZGODNOŚĆ 
Z ORYGINAŁEM 

Podinspektor 
ds. obsługi Zarządu Powiatu 

DATA 


